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21 września 2017

Świętokrzyskie placówki medyczne bliżej informatyzacji

20 podmiotów medycznych z regionu zawarło porozumienia związane z realizacją projektu
pn. „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego”. W podpisaniu
dokumentów wzięła udział Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego i Ewelina Gładki, dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego
Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.

Celem projektu jest umożliwienie wprowadzenia w placówkach medycznych, będących
Samodzielnymi Publicznymi Zakładami Opieki Zdrowotnej (SPZOZ), zgodnie z
obowiązującymi w tym zakresie przepisami, elektronicznej dokumentacji medycznej (EDM).  

–  Realizacja projektu pozwoli sprostać obowiązującym przepisom oraz właściwie
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wykorzystać zgromadzone środki – mówiła Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa. – Warto podkreślić, że projekt będzie służył nie tylko kierownikom placówek,
ale przede wszystkim pacjentom –  dodała.

W projekcie biorą udział wojewódzkie i powiatowe Samodzielne Publiczne Zakłady Opieki
Zdrowotnej, w tym prowadzone i zarządzane jako prywatne podmioty lecznicze.
Koordynatorem działań związanych z przygotowaniem projektu jest Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego.

– Porozumienia zawarte z partnerami projektu regulują zasady współpracy związane ze
złożeniem wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie, co nastąpi 29 września – mówiła
Ewelina Gładki, dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego.

Projekt pn. „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego”
(InPlaMed WŚ) realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Sprawne usługi
publiczne Działanie 7.1. Rozwój e-społeczeństwa. Całkowita wartość przedsięwzięcia to
ponad 57 mln zł. Projekt powstał w odpowiedzi na regulacje dotyczące „e-zdrowia”, w tym
Krajowych Ram Strategicznych (Policy Paper dla Ochrony Zdrowia na lata 2014-2020).

– Wdrożenie odpowiedniego oprogramowania przyczyni się do poprawy wielu procedur
medycznych  m.in. w zakresie przebiegu leczenia, konsultacji medycznych oraz zarządzania,
a także poprawy standardów leczenia i skrócenia jego procesu – mówił Andrzej Domański,
dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

http://www.zdrowie.gov.pl/aktualnosc-34-2133-Policy_paper_dla_ochrony_zdrowia_na_lata_2014_2020_Krajowe_Strategiczne_Ramy.html
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